

*AQUATIME – ”Vi vil give ældre borgere, sundheds- og plejepersonalet et godt grundlag for bekæmpelse af dehydrering. Via et indblik i den ældres drikkemønster kan vi dokumentere, forebygge og motivere til et bedre liv.”*

**AQUATIME** 



**AQUATIME** er en cloud-baseret CareTech løsning til forebyggelse af dehydrering blandt ældre.

**AQUATIME** er et intelligent drikkeglas som løbende monitorerer væskeindtag, viser drikkestatus på glasset og sender data til plejere, sundhedspersonale og evt. pårørende. Væskeindtag detekteres præcist vha. en vejecelle og et accelerometer, og der gøres brug af intelligente algoritmer til at optimere væskeindtag og frasortere væske der f.eks. hældes i vasken.

**AQUATIME** er et intelligent drikkeglas som skaber værdi bl.a. ved at

- detektere potentiel dehydrering blandt ældre (*Udredningsfasen*)
- opfordre ældre til at drikke (*Vaneændringsfasen*)
- fastholde ældres drikkerutiner (*Vedligeholdelsesfasen*)

**AQUATIME** effektiviserer, optimerer og digitaliserer processer, som f.eks. ”Væskeskema processen”, som pleje- og sundhedspersonale i dag udfører manuelt, samtidigt med at datakvaliteten i beslutningsgrundlaget for den potentiel efterfølgende medicinering og behandling øges signifikant. **AQUATIME** kan integreres med offentlige systemer som f.eks. Columna Cura.

**AQUATIME** er udviklet i et tæt samarbejde med borgere og sundheds- og plejepersonalet i Albertslund Kommune i et såkaldt ”Innovationspartnerskabs projekt”. **AQUATIME** glasset er nøje tilpasset den ældre borger, uden nogen form for knapper, og opsætningen og administrationen af **AQUATIME** er enkel, brugervenlig og intuitiv for sundheds- og plejepersonalet.

Den primære målgruppe for **AQUATIME** er den offentlige og private Sundhed, Pleje & Omsorg sektor i Danmark og internationalt. **AQUATIME** løsningen er i dag i drift i plejesektoren i Danmark, Spanien og England. **AQUATIME** er en del af undervisningsmaterialet på SOSU-skolerne i Danmark og **AQUATIME** har indgået samarbejdsaftale med Tunstall om salg af **AQUATIME** i Danmark, Sverige, Norge og Finland

**AQUATIME** er en ung dansk Caretech virksomhed som har som mission at udvikle og levere markedsledende, intelligente og intuitive IoT-løsninger (Internet of Things) til forebyggelse af dehydrering i Danmark og internationalt. **AQUATIME** intelligente drikkeglas, sælges som en abonnementsordning, og løsningen udvikles og produceres i Danmark.

Besøg [www.aquatime.dk](http://www.aquatime.dk) for mere info.